




KONSULTACIJOS / DIAGNOSTIKA

Konsultacinis vizitas

+ panoraminė nuotrauka
+ cefalometrinė nuotrauka
+ taškinis rentgenas

200 PLN

250 PLN

80 PLN
70 PLN
50 PLN

200 PLN

Rentgeno diagnostika:

Dantų nuskaitymas iTero skaitytuvu
®

skaitmeninis atspaudas, skaitmeninis diagnostikos modelis

+ CBCT nuskaitymas

Kompleksinis gydymo planas
Apima specialisto konsultaciją su tyrimu bei nustatytų būtino gydymo
procedūrų sąrašą su preliminariais įkainiais pagal kainyną, pateiktą raštu
gydytojo.

Nepatvirtina būtinų rentgeno diagnostikos išlaidų.

600 PLN



LAIKYMO PRIETAISAI

Vivera laikikliai

900 PLN 
1300 PLN

250 PLN / 1 arka
400 PLN/2 arkos

2 perdangų rinkiniai + nemokama paskutinio nuskaitymo
saugykla serveryje

Vivera Retainers 1 arka
Vivera Retainers 2 arkos 

Nuolatinis išlaikymas 250 PLN už lanką

Laikina retencinė dangtis

Atliekamas laukiant tolesnių procedūrų kompleksinio gydymo metu



INVISALIGN
Invisalign ortodontinių paketų kainoraštis

Invisalign Express 1 arka
Invisalign Express 2 arkos

* retenciniai aparatai į ortodontinio gydymo paketo kainą neįskaičiuoti

7 400 PLN
8 400 PLN

Į kiekvieno INVISALIGN® procedūrų paketo kainą įeina:
- pirmoji ortodonto konsultacija
- higiena prieš pradedant gydymą
- Rentgeno spindulių darymas viso gydymo proceso metu
(pantomografiniai, cefalometriniai, tiksliniai rentgeno spinduliai, galbūt CBCT)
- iTero® kompiuterinis dantų nuskaitymas
- dizainas ir gydymo planas - ClinCheck®
– visi tolesni vizitai
- lygintuvų rinkinys, būtinas Invisalign® netinkamam sąkandiui gydyti
- papildomi elementai, reikalingi ortodontiniam gydymui, pvz., ortodontinė 
trakcija, mikroimplantai, hiraksas

* procedūros, susijusios su įstrigusių dantų ištrauka, įvertinamos individualiai

Paketo tipas parenkamas gydytojo, atsižvelgiant į įkirpimo defektą

Hyrax/ Veido kaukė 450 PLN

Invisalign First (Child) 
Vaikų gydymas iki 10 metų

Invisalign Second (Child)
Paketų First tęsinys

Invisalign Lite
iki 14 skaidrių 2 serijose

Invisalign Moderate
iki 20 skaidrių 3 serijose

Invisalign Comprehensive  
Ribotas skaidrių kiekis

7 900 PLN 

8 900 PLN

10 400 PLN

11 400 PLN

13 400 PLN



HIGIENIZACIJA IR BALINIMAS

EMS Profilaktikos higienos paketas

Balinimas

Dantų balinimas biure su Beyond lempa

Namų balinimas - perdangos + Opalescence gelis

350 PLN

1200 PLN

900+200 PLN

apima išsamų skalavimą ir smėliavimą su dantų poliravimu naudojant
EMS įrenginį pagal GTB protokolą

Rekomenduojamas kaip spalvos „atgaivinimo“ metodas po balinimo biure.

Tai suteikia galimybę namuose laipsniškai balinti dantis 1-3 atspalviais, užklotai
daromi skaitmeniniu būdu, remiantis skenavimu, yra daugkartinio naudojimo ir
vėl gali būti naudojami balinimui perkant papildomą Opalescence gelį.

Tai leidžia pakeisti dantų spalvą nuo 3 iki net 4 tonų, naudojami preparatai,
apsaugantys nuo padidėjusio dantų jautrumo ir individualiai parinkta balinimo
priemonės koncentracija.



ESTETINĖ OTONOLIJA

Skaitmeninis šypsenos dizainas

nuo 2000 PLN

nuo 800 PLN

nuo 2000 PLN

650 PLN
Dantų nuskaitymas naudojant iTero skaitytuvą, dantų ir veido nuotraukų serija,

Skaitmeniniu būdu pagaminta porceliano fanera

atspausdinti modeliai be įspūdžio - pagaminti CAD/CAM sistemoje, šypsenos
vizualizacija, projekto ir plano aptarimas su gydytoju

KLAVIMAS /1 danties emalio HRi nanokompozitas

su natūraliomis savybėmis, pagamintomis CAD/CAM sistemoje
- remiantis skaitmeniniu nuskaitymu, nepaimant įspūdžio

su natūraliomis savybėmis, pagamintomis CAD/CAM sistemoje
- remiantis skaitmeniniu nuskaitymu, nepaimant įspūdžio

Skaitmeniniu būdu pagaminta porcelianinė karūna



ONTOLIJA

Laikinas užpildomas padažas

Eilinis patikrinimas

ICON Infiltracija

Nuolatinis danties plombavimas - 1 paviršius Nuolatinis 
danties plombavimas - 2 paviršiai Nuolatinis danties 
plombavimas - 3 paviršiai

200 PLN

170 PLN

500–550 PLN

150 PLN

nuo 700 PLN

nuo 300 PLN
nuo 350 PLN

Išsami danties rekonstrukcija – tiesioginis kompozitinis perdengimas

Visi užpildai gaminami naudojant naujausios kartos Enamel HRi® kompozitines
medžiagas, guminėje užtvankoje ir naudojant padidinimą.



LEIDIMAS VAIKAMS

Gydymas pastoviais dantimis - pagal bendrąjį kainyną.
Yra galimybė gydyti vaikus bendraja nejautra - narkoze.

Adaptacinė vizita
Lakavimas (fluorizacija)
Stalinių dantų plyšio uždarymas
Pienuko danties gydymas
Pienuko danties miazgos amputacija
Pienuko danties ištraukimas

200 PLN
150 PLN
250 PLN

nuo 200 PLN 
nuo 200 PLN  
nuo 200 PLN 

 



ENDODONTIJOS

Endodontinis gydymas - 1 kanalas
Endodontinis gydymas - 2 kanalai
Endodontinis gydymas - 3 kanalai
Endodontinis gydymas - 4 kanalai

Laikinas 1 kanalo užpildymas
Vainiko-šaknies stulpelio pašalinimas iš kanalo Danties
pulpos ekstirpacija (pašalinimas, „neapnuodijimas“). su
defekto tvarsčiu.Kanalo perforacijos uždarymas

1000 PLN
1200 PLN
1600 PLN
1800 PLN

150 PLN
300 PLN

200 PLN
500 PLN
600 PLN

900 PLN
1000 PLN
1400 PLN
1600 PLN

Re-endo – 1 kanalas
Re-endo – 2 kanalai
Re-endo – 3 kanalai
Re-endo – 4 kanalai

Vainiko perforacijos uždarymas

Į kainą įeina kanalų paruošimas ir jų užpildymas, bet neįeina
galutinės ertmės užpildymo po endodontinio gydymo kainos

Apdorojimas atliekamas naudojant mikroskopą, guminėje užtvankoje ir
naudojant termoplastinį gutaperčos užpildą.



PROTEZAI

Sudėtinis leidimas

Porcelianinis vainikas/lukštas
Greitas laikinas vainikas (1 taškas) Tilto
tarpatramis
Lipnus kompozitinis tiltelis PMMA ilgalaikis
laikinas vainikas

Vieno liejimo vainiko ir šaknies įdėklas.Sudėtingas
liejamas vainiko ir šaknies įdėklas.Stiklo pluošto
vainiko ir šaknies įdėklas.

Vainiko ir šaknies stulpelio pašalinimas Karūnos 
pašalinimas (pjovimas)

1200 PLN

450 PLN
500 PLN
400 PLN

300 PLN
250 PLN

150 PLN

1500 PLN
350 PLN

nuo 2000 PLN

nuo 2000 PLN

nuo 2000 PLN

pagamintas CAD/CAM sistemoje, remiantis skaitmeniniu
skenavimu, nepaimant įspūdžio

Keramikinis leidimas



CHIRURGIJOS

Nuolatinio danties ištraukimas (pašalinimas)
Nuolatinio danties ištraukimas – komplikuotas
Pieninio danties ištraukimas

nuo 500 PLN
nuo 700 PLN
nuo 200 PLN

nuo 500 PLN
nuo 500 PLN
nuo 800 PLN

nuo 550 PLN

Chirurginis apatinio danties ištraukimas 8. Chirurginis
viršutinio danties pašalinimas 8. Chirurginis danties
užuomazgos pašalinimas 8

Danties šaknies kalimas 
Hemisekcija (nupjaunant 1 šaknį) 
Šaknies galiuko rezekcija

Kortikotomija
Pūlinio pjūvis
Dantų ekspozicija ortodontinėms indikacijoms – pogleivinė Dantų 
ekspozicija ortodontinėms indikacijoms – intrakaulinis PRF
Osteoplastika/alveolinis procesas 
Nelazerinis frenulio pjūvis Sinuso grindų 
pakėlimas
Dantų imobilizacija po traumos
Intervencinis vizitas iš kito kabineto (konsultacija ir žaizdos susiuvimas) 
Pažeidimo ar cistos pašalinimas su histopatologiniu ištyrimu Oro ir 
sinuso jungties uždarymas nesusijęs
su kitu gydymu
Oro ir sinuso jungties uždarymas kartu su kita procedūra

400 PLN
400 PLN

250 PLN
300 PLN
700 PLN
300 PLN

500 PLN
4000 PLN

350 PLN
300 PLN
300 PLN

500 PLN

300 PLN

nuo 1500 PLN

nuo 2000 PLN



IMPLANTOLOGIJA

Implantacija

Implanto ekspozicija

Visi ant 4 (žandikaulių) – 12 taškų tiltelis ant 4 implantų
Visi ant 6 (žandikaulių) – 12 taškų tiltas ant 6 implantų

Kaulų regeneracija

Karūnėlė ant metalinio porceliano implanto su 
standartine metaline jungtimi

nuo 3500 PLN*

nuo 350 PLN*

nuo 20 000 PLN*
nuo 45 000 PLN*

nuo 2000 PLN*

nuo 3000 PLN

* Galutinė paslaugos kaina bus nustatyta konsultacijos metu, 
pritaikius pasiūlymą individualiems paciento poreikiams.



PERIODONTOLOGIJA

Gingivoplasty (1 dantis)
Gingiwoosteoplasty (1 dantis)

Dantenų kišenės skalavimas naudojant vaistus (LDD)

Prieangio gilinimas su FGG epitelio transplantatu Dantenų
sferos išplėtimas aplink implantus
naudojant FGG

Atsilaisvinusių dantų įtvaras Ribbond įtvaru 350 PLN

300 PLN
300 PLN

nuo 200 PLN
nuo 500 PLN

plataus masto gydymo kainos nustatomos individualiai

Kiuretažas (1 arka)

Dantenų nuosmukių dengimas nuo 2000 PLN

nuo 2000 PLN
nuo 2500 PLN
nuo 2500 PLN

MIS/M-MIS/dantų gydymas

* Galutinė paslaugos kaina bus nustatyta konsultacijos metu, 
pritaikius pasiūlymą individualiems paciento poreikiams.



BRUKSIMAS / BĖGIAI

Akrilo atpalaiduojantis įtvaras

3500 PLN

900 PLN

nuo 800 PLN

Pagaminta remiantis nuskaitymu, nepaimant atspaudo,
naudojant CAD/CAM technologiją

Pernelyg didelės kramtymo raumenų įtampos
gydymas botulino toksinu

Specializuota trumpojo jungimo analizė su deprogramatoriumi ir
CR nustatymu
Į kainą įeina skaitmeninių modelių gamyba pagal nuskaitymą
- be atspaudo, skaitmeninių modelių analizės ir artikuliavimo, akrilo
deprogramatoriaus kūrimo, tolesnių vizitų ir gydytojo priežiūros per
visą išprogramavimo ir CR nustatymo kursą



VISAS VEIDO LIFTINGAS

Botulino toksinas

Hialurono rūgštis

Pernelyg didelės kramtymo raumenų įtampos
gydymas botulino toksinu

400–1000 PLN

600–1 800 PLN

nuo 800 PLN

vagos, lūpos

guminuota šypsena, lūpos, kramtukai, smilkiniai, viso veido
kaina priklauso nuo apdorotų sričių skaičiaus

visapusiškas šypsenos ir veido estetikos tobulinimas.

kaina priklauso nuo gydymo rūšies ir naudojamo preparato kiekio

Gydymai atliekami kaip daugelio specialistų dantų gydymo dalis, 
kad pacientams būtų užtikrinta galimybė




